
 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
  

 Portaria nº 154, de 18 de outubro de 2010. 
 
 
 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS 
APUCARANA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no 
uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR; 
 considerando o Memorando nº 35/2010, da 
Coordenação do Curso Técnico Integrado em Vestuário, datado de 18/10/2010; 
 
  
 R E S O L V E 
 
 

I – Incluir as servidoras MICHELE DE PAULA 
PAVAN e PRISCILLA SANTO DE SOUZA na Portaria nº 141, de 28 de setembro de 
2010, que designa a COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DE ESTRATÉGIAS PARA 
DIVULGAÇÃO DO EXAME DE SELEÇÃO – VERÃO 2011, DO CAMPUS 
APUCARANA DA UTFPR. 
  
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 
 

 


